

Dahls Flagfabrik A/S

Nørre Voldgade 25, 1358 København K

CVR-nr. 19 55 53 72

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Hans Riisberg Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahls Flagfabrik A/S Nørre Voldgade 25 1358 København K
	CVR-nr.: 19 55 53 72
	Stiftet: 12. december 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Riisberg Winther Hans Riisberg Winther Thomas Peder Thøgersen
Direktion	Hans Riisberg Winther
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og produktion af flag, bannere, parasoller og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.411.480 mod 1.769.442 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.262 mod 156.846 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.411.480	1.769.442
1 Personaleomkostninger	-1.693.859	-1.531.197
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	18.964	-18.408
Driftsresultat	736.585	219.837
Andre finansielle indtægter	13.518	6.397
Andre finansielle omkostninger	-20.623	-12.494
Resultat før skat	729.480	213.740
Skat af årets resultat	-160.218	-56.894
Årets resultat	569.262	156.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	497.000	150.000
Overføres til overført resultat	72.262	6.846
Disponeret i alt	569.262	156.846

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.019	18.403
Materielle anlægsaktiver i alt	5.019	18.403
Anlægsaktiver i alt	5.019	18.403
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.037.093	1.035.762
Varebeholdninger i alt	1.037.093	1.035.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.893	626.890
Andre tilgodehavender	55.402	9.038
Periodeafgrænsningsposter	77.487	74.118
Tilgodehavender i alt	799.782	710.046
Likvide beholdninger	1.792.739	1.089.622
Omsætningsaktiver i alt	3.629.614	2.835.430
Aktiver i alt	3.634.633	2.853.833

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	625.000	625.000
4 Overført resultat	1.163.218	1.090.956
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	497.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.285.218</u>	<u>1.865.956</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.825	345.275
Selskabsskat	102.418	63.435
Anden gæld	854.172	579.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.349.415</u>	<u>987.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.349.415</u>	<u>987.877</u>
Passiver i alt	<u>3.634.633</u>	<u>2.853.833</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.642.900	1.499.360
Pensioner	4.588	0
Andre omkostninger til social sikring	46.371	31.837
	<u>1.693.859</u>	<u>1.531.197</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>508.630</u>	<u>508.630</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>508.630</u>	<u>508.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-490.227	-471.819
Årets af-/nedskrivninger	-13.384	-18.408
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-503.611</u>	<u>-490.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>5.019</u>	<u>18.403</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.090.956	1.084.110
Årets overførte overskud eller underskud	72.262	6.846
	<u>1.163.218</u>	<u>1.090.956</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	150.000	350.000
Udloddet udbytte	-150.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>497.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>497.000</u>	<u>150.000</u>